TOTAL

1

Água mineral
natural, sem gás,
acondicionada
em embalagem
retornável de 20
litros.

445485 unidade 4.000 R$ 11,80 R$
47.200,00

2
Garrafão plástico
retornável de 20
litros

402921 unidade 40 R$ 20,00 R$
800,00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência (SEI nº 20169910);
A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica :
(DNIT-SRE) (SEI n.º 20632892)
A Proposta da contratada (SEI nº 20226473);

[...]

como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R $ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,